
Re�l��u��m� ��to ����vi��:
→ Individuální psychologické poradenství;
→ Pracovní poradenství a pomoc při hledání zaměstnání;
→ Úhrada odborného a rekvalifikačního vzdělávání;
→ Zprostředkování zaměstnání s poskytováním mzdových 

příspěvků po dobu až 6 měsíců a podporou částečných 
pracovních úvazků.

Podporujeme osoby se zdravotním postižením, zejména duševním 
onemocněním v dlouhodobě udržitelném pracovním uplatnění. Až 45 
osob ze Zlínského kraje, které jsou v  evidenci úřadu práce nebo 
neaktivní déle než 5 měsíců, získá určitou formu podpory.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.
InErudico – inovace
ve vzdělávání, z.s
Jana Hanke
Tel.: 608 102 807
e-mail: office@inerudico.cz
Kroměříž

in��Více

Ak�i��t� �s�u ��� účas��ík� �ro���t� ��ar��.
Dob� ��a��z��e: k�ěte� 2023–du��� 2025


